
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
2299 

nr. 
T. , 12. detsember * ̂  96 
Tartus, 19 .a. 

Muudatused 1996.a. 
eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg.l 
p.2, Tartu Linnavolikogu määrused nr. 44 17. novembrist 1994.a., 
nr.83 22. veebruarist 1996.a. ja nr. 92 20. juunist 1996.a. 
ning Tartu Linnavalitsuse korralduse nr. 2220 05. detsembrist 
1996.a., Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t ab: 
1. Suunata linnaplaneerimise osakonna territoriaalseks planeeri­

miseks ettenähtud summadest vabanenud vahendid 52,3 tuh.kr. 
linnavalitsuse kantseleile arvutite soetamiseks. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

  

Tõnis Lukas 
linnapea Toomas Hiio 

linnasekretäri kt 


